
                 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ KAI  

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ       

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ         

                                        

Ταχ. Δ/νση   :Oμήρου 15 & Εστίας 2 

                       84100 Σύρος 

Πληροφορίες : Β. Ευθυμίου   

Τηλέφωνο      :22810 79615  

FAX               :22810 79635                              

e-mail            :mail@naigaiou.pde.sch.gr                                                                                                                                                                  

 

 

 

 

              Ερμούπολη      26-10-2015  

 

                Αρ. πρωτ.       6838-7429 

 

 

   

 

 

 

                       Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

 

 
 

  

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις υπεράριθμων εκπαιδευτικών σε κενές οργανικές θέσεις της Διεύθυνσης  

Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Ν. Κυκλάδων » 

 

Ο  Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»  

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 ( ΦΕΚ 45 /τ.Α΄/08-03-1996)  όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 

από τις διατάξεις των  α)  Π.Δ. 100/97 ( ΦΕΚ 94/τ Α΄/22-5-1997, β) Π.Δ. 30/1998 (ΦΕΚ 43/τ. Α’/ 09-03-1998) 

και γ) Π.Δ. 269/2000 (ΦΕΚ 221/τ. Α’/13-10-2000)  

3. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000 (Φ.Ε.Κ 78/τ. Α΄/14-3-2000) «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές 

εκπ/κες ανάγκες και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Το Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης κ.λ.π.» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

5. Τις διατάξεις της Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ1340/τ.Β/16-10-2002) με θέμα 

«Καθορισμός των Ειδικότερων Καθηκόντων και Αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των 

Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων των Διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε με τις Φ. 

353.1/4517/Δ1/24.1.2003 Υ.Α.(ΦΕΚ 64-τ.Β/24.1.2003) και Φ.353.1/3/102865/Δ1/21-10-2005 Υ.Α. 

6. Τις διατάξεις του  Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» )  όπως 

τροποποιήθηκε με τις διατάξεις  των περ .β και γ, της παρ. 2 του άρθρου 33 του N.4038/02-0 2-2012 (ΦΕΚ 

14/τ.Α/02-02-2012) 

7. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-2011), «Θεσμικό 

πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του 

Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις»  

8. Την υπ’αριθμ. 96518/Ε2/17-06-2015 Υ.Α. του ΥΠΟΠΑΙΘ με θέμα «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2015» 

9. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 137644/Ε1/03-09-2015 έγγραφο του ΥΠΟΠΑΙΘ, με θέμα: «Οδηγίες για τη 

διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις» 

10. Tη με αριθμ. 12/13-07-2015 πράξη  του ΠΥΣΔΕ Ν. Κυκλάδων η οποία διαβιβάστηκε με τα με αριθμ. πρωτ.  

8023/07-10-2015 και 20-10-2015 έγγραφα της ΔΔΕ Ν. Κυκλάδων, σχετικά με την τοποθέτηση υπεράριθμων 

ΑΔΑ: 7Λ7Δ4653ΠΣ-ΙΙ3



εκπαιδευτικών όπου εκ παραδρομής δεν είχαν συμπεριληφθεί στο με αριθμ. πρωτ. 7236/10-09-2015 έγγραφο 

της ΔΔΕ Ν. Κυκλάδων.  

Αποφασίζουμε 

 

Την οριστική  τοποθέτηση των παρακάτω υπεράριθμων εκπαιδευτικών, που υπέβαλαν αίτηση, σε Σχολεία 

αρμοδιότητάς της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Κυκλάδων σε κενές οργανικές θέσεις, ως εξής: 

 

 

ΕΙΔΙΚ 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  

ΘΕΣΗΣ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΠΕ02 ΤΑΤΑΡΟΥΝΗ ΑΝΝΑ 703076 Β΄ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ Γ/ΣΙΟ 

ΘΗΡΑΣ 
ΠΕ03 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 212785 Β΄ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ Γ/ΣΙΟ 

ΘΗΡΑΣ 
ΠΕ04.01 ΜΑΝΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 700938 Β΄ Γ/ΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

ΘΗΡΑΣ 

Γ/ΣΙΟ 

ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

ΘΗΡΑΣ ΠΕ17.01 ΛΕΙΒΑΔΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 161477 Β΄ ΓΕ.Λ. ΘΗΡΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑ.Λ. 

ΘΗΡΑΣ 

ΠΕ19 ΔΕΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 216032 Β΄ Γ/ΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

ΘΗΡΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑ.Λ. 

ΘΗΡΑΣ 

ΠΕ02 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 211860 Γ΄ Γ/ΣΙΟ ΤΡΑΓΑΙΑΣ ΓΕ.Λ. 

ΤΡΑΓΑΙΑΣ 

ΠΕ02 ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 212086 Δ΄ ΓΕ.Λ. ΤΗΝΟΥ Γ/ΣΙΟ 

ΤΗΝΟΥ 
ΠΕ02 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΟΥ ΑΝΥΣΙΑ 700607 Δ΄ ΕΠΑ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ ΓΕ.Λ. 

ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΠΕ04.01 ΧΡΥΣΟΧΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 223586 Δ΄ ΓΕ.Λ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΠΑΡΟΥ 

Γ/ΣΙΟ 

ΠΑΡΟΥ 

ΠΕ04.04 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑ ΑΓΑΘΟΥΛΑ 168202 Δ΄ ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 3ο Γ/ΣΙΟ 

ΣΥΡΟΥ 

ΠΕ06 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 192435 Δ΄ ΓΕ.Λ. ΑΝΔΡΟΥ Γ/ΣΙΟ 

ΑΝΔΡΟΥ 

ΠΕ17.06 ΒΕΝΕΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 192506 Δ΄ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΣΥΡΟΥ 

1ο Γ/ΣΙΟ 

ΣΥΡΟΥ 

 

               Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
    Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου 

                                                                                                                                           α.α. 
 
 

                                                                                                          Μαρκέλλα Παραμυθιώτου   

  

Κοινοποίηση:                                                                                       

1. Δ/νση Δ.Ε. Κυκλάδων             

2. Ενδιαφερόμενους (Με τη φροντίδα της Διεύθυνσης 

Δ.Ε. Κυκλάδων)   

 

              

          

ΑΔΑ: 7Λ7Δ4653ΠΣ-ΙΙ3


		2015-10-26T13:45:38+0200
	Athens




